
Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Pravidelné kontroly provozuschopnosti zařízení pro omezení požáru – požárních klapek v UKB“ 
Servisní smlouva – dodatek č.1    
         Strana 1 (celkem 3) 

  
 
 

 
Dodatek č.1 

k Servisní smlouvě z 22. 1. 2021  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník  

 
1. Smluvní strany 

 
   

Objednatel: 
Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Brno-město, č.ú.: 85636621/0100 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu do 
obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna 
(právnickou osobou) 
Korespondenční adresa:  
Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
V provozně-technických věcech je oprávněna jednat: XXXXXXXXX, 
tel.: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
zasílání elektronických daňových dokladů – e-mail: XXXXXXXXX 
 
a 
 
Zhotovitel: 
AC EURO a.s. 
se sídlem: Houbalova 2553/4, Líšeň, 628 00 Brno 
zastoupený: Mgr. Ivo Čtvrtníčkem, předsedou představenstva   
IČ: 28264347, DIČ: CZ28264347 
Bankovní spojení: Reiffeisenbank a.s., číslo účtu 2900401001/5500 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5345  
v provozně-technických věcech je oprávněn jednat: XXXXXXXXX,  
telefon: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 
 
 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v Dodatku č. 1 k Servisní smlouvě v rámci 
veřejné zakázky „Pravidelné kontroly provozuschopnosti zařízení pro omezení požáru – požárních klapek v UKB“ 
(dále jen „Dodatek“) jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě uzavřené dne 22. 1. 
2021 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení 
uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 
 
 

2. Odůvodnění uzavření dodatku 
 
V průběhu plnění Smlouvy byl z důvodu převzetí dalšího pavilonu D30 INBIT v Univerzitním kampusu Bohunice 
rozšířen počet zařízení pro omezení šíření požáru – požárních klapek (dále též „zařízení“), u kterých je nutné 
provádět pravidelné kontroly provozuschopnosti a související údržbu a opravy. Zároveň je aktualizován počet 
požárních klapek s ohledem na rekonstrukci v pavilonu F01 a E35, kde došlo k demontáži několika požárních 
klapek. 
 
 

MUNI 
SUKB 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Pravidelné kontroly provozuschopnosti zařízení pro omezení požáru – požárních klapek v UKB“ 
Servisní smlouva – dodatek č.1    
         Strana 2 (celkem 3) 

3. Popis změn Smlouvy a dopad na cenu služeb 
1. S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku se smluvní strany dohodly na pravidelných 

kontrolách provozuschopnosti zařízení: 

- Pavilon F01 – rozšíření o 2 požární klapky 
- Pavilon D30 INBIT – rozšíření o 27 požárních klapek 
- Pavilon E35 – snížení o 15 požárních klapek 
      Celkový počet požárních klapek se z původních 1825 ks uvedených ve Smlouvě rozšířil Dodatkem na  
      1839 ks požárních zařízení. 

 
2. Zhotovitel se tedy zavazuje poskytnou pravidelné kontroly provozuschopnosti a související údržbu a opravy 

zařízení u všech zařízení dle aktualizované Přílohy č.1 tohoto Dodatku a Objednatel se zavazuje za tyto 
služby zaplatit sjednanou cenu. 

 
3. Cena pravidelných kontrol provozuschopnosti uvedená v čl. 4. odst. 1. Smlouvy zůstává u nových zařízení 

beze změny.  
Cena za provedení oprav zařízení stanovená v čl. 4. odst. 3. Smlouvy zůstává beze změny.  

 
             Na základě Dodatku č. 1 - opčního práva se jedná o navýšení celkem o 840 Kč bez DPH/1 rok za   
             pravidelnou kontrolu provozuschopnosti zařízení oproti původní uzavřené Smlouvě. 
 

4.  Ostatní změny 
 

1. Příloha č. 1 tohoto Dodatku nahrazuje přílohu č. 1 Smlouvy. 
 

2. V čl. 1 Smluvní strany dochází ke změně kontaktní osoby za Zhotovitele. Nově je v provozně-technických 
věcech za Zhotovitele oprávněn jednat: XXXXXXXXX,  

             telefon: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 
 

5. Závěrečná ujednání 
1. Dodatek se uzavírá na dobu platnosti a účinnosti Smlouvy. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 
 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv nejdříve však 1. 3. 2022, podle toho, co nastane později. 

 
4. Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou smluvních stran. 

 
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná Příloha č. 1 – Přehled požárních klapek 

 
 
 
 
       28. 2. 2022                                                                                 25. 2. 2022 
 
 

          za objednatele       za zhotovitele 
            Mgr. Marta Valešová              Mgr. Ivo Čtvrtníček     
                   kvestorka                     předseda představenstva 
           Masarykova univerzita                   AC EURO a.s. 
            (podepsáno elektronicky)            (podepsáno elektronicky) 
 
 
                                  



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Pravidelné kontroly provozuschopnosti zařízení pro omezení požáru – požárních klapek v UKB“ 
Servisní smlouva – dodatek č.1    
         Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1 Přehled požárních klapek 
 

pavilon frekvence 
kontrol počet ks požárních klapek výrobce  

F01 1x ročně 42 IMOS - ASEK s.r.o. 
C02 1x ročně 40 Mandík s.r.o. 
C03 1x ročně 48 Mandík s.r.o. 
C04 1x ročně 44 Mandík s.r.o. 
C05 1x ročně 46 Mandík s.r.o. 
B06 1x ročně 24 Mandík s.r.o. 
B07 1x ročně 19 Mandík s.r.o. 
A08 1x ročně 50 Mandík s.r.o. 
B09 1x ročně 56 Mandík s.r.o. 
C10 1x ročně 55 Mandík s.r.o. 
B11 1x ročně 52 Trox Austria 
C12 1x ročně 29 Mandík s.r.o. 
C13 1x ročně 69 Systemair Pardubice 
C14 1x ročně 53 Systemair Pardubice 
C15 1x ročně 53 Systemair Pardubice 
A16 1x ročně 62 Mandík s.r.o. 
B17 1x ročně 29 Systemair Pardubice 
A18 1x ročně 55 Mandík s.r.o. 
A19 1x ročně 42 Trox Austria 
A20 1x ročně 46 Trox Austria 
A21 1x ročně 32 Trox Austria 
B22 1x ročně 30 Systemair Pardubice 
E25 1x ročně 83 Mandík s.r.o. 
E26 1x ročně 82 Systemair Pardubice 
D29 1x ročně 33 Trox Austria 
D30 1x ročně 27 Mandík s.r.o. 
D31 1x ročně 65 Mandík s.r.o. 
D32 1x ročně 37 Mandík s.r.o. 
D33 1x ročně 25 Mandík s.r.o. 
E34 1x ročně 62 Mandík s.r.o. 
E35 1x ročně 243 Systemair Pardubice 
D36 1x ročně 55 Mandík s.r.o. 

Z 1x ročně 57 Mandík s.r.o. 

Celkový počet požárních klapek při kontrole 
1x ročně 1730   

F37-SIMU 2x ročně 90 Trox Austria, Mandík s.r.o. 
D29 - SPECBANK 2x ročně 19 Mandík s.r.o. 

Celkový počet požárních klapek při kontrole 
2x ročně 109   

Celkem požárních klapek 1839   
 


	2. Odůvodnění uzavření dodatku
	1. S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku se smluvní strany dohodly na pravidelných kontrolách provozuschopnosti zařízení:
	1. Dodatek se uzavírá na dobu platnosti a účinnosti Smlouvy.

